



RCL RETAIL LIMITED

CIN: L52330TN2010PLC077507

Sapna Trade Centre, 10th Floor, 10B/2, No:109, PH Road, Chennai - 600084.
E: rciretail@gmail.com | W: www.rciretail.in | T: +91-44-48508024

NOTICE

Notice is hereby given that as per SEBI (LODR) Regulations 2015 as amended, a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled on Thursday, 29th July 2021 at 11.00 AM at the registered office of the company to consider and approve the Audited financial results for the financial year ended on 31st March 2021 together with the Directors and auditor's report thereon.

For RCL RETAIL LIMITED

S/d.

RATANCHAND LODHA

CHAIRPERSON (DIN: 01534269)

Date: 26/07/2021

Place: Chennai

TRINITY MIRROR

Δ
27/07/2021

MAKKAL KURAL

▽
27/07/2021



ஆர்சினல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சப்ளா டிரேட் சென்டர், 10வது மாடிக், 10பி/2 எண்.109, பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 084.

CIN L52330TN2010PLC077507

E-mail: rciretail@gmail.com, website : www.rciretail.in, Tel: +91-44-48508024.

அறிவிப்பு

திருத்தப்பட்ட செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015ன்படி, இயக்குனர்கள் மற்றும் தணிக்கையாளர்கள் அறிக்கையுடன் 31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 29 ஜூலை 2021 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தேதி : 26.07.2021

இடம் : சென்னை

ஆர்சினல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/- ரத்தன்சந்த் லோதா

தலைவர் (DIN: 01534269)



M/S. RCL RETAIL LIMITED

CIN: L52330TN2010PLC077507

Regd off: Sapna Trade Centre, 10th Floor, 108/2, No: 109, PH Road, Chennai: 600084

Email : rclretail@gmail.com; Website: www.rclretail.in

Audited Financial Results for the Year ended 31st March 2021

Sl. No.	Particulars	Year Ended		Half Year Ended		
		31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	30.09.2020	31.03.2020
		Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total income from Operations	55.45	214.35	31.55	23.90	44.62
2.	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	25.13	64.94	3.52	21.61	24.38
3.	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.13	64.94	3.52	21.61	24.38
4.	Net Profit /(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	23.72	56.73	2.11	21.61	18.96
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	23.72	56.73	2.11	21.61	18.96
6.	Equity Share Capital	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	235.14	212.12	235.14	212.12	212.12
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic	0.19	0.46	0.02	0.18	0.15
	2. Diluted	0.19	0.46	0.02	0.18	0.15

Notes:

1. The above audited financial results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 29th July 2021.
2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 for the half year and year ended 31st March 2021. The full format of these financial results are available on the website of BSE Limited and also on the company's website at www.rclretail.in
3. The accounts have been prepared on Ind-AS Rules and the exceptional and / or Extraordinary items are adjusted in the statement of Profit and Loss Account accordingly.

For and on behalf of the Board
For RCL RETAIL LIMITED
Ratanchand Lodha
Chairperson
DIN: 1534269

Place: Chennai
Date: 29.07.2021

TRINITY MIRROR 30/07/2021



M/s. ஆர்சிஎல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்

CIN L52330TN2010PLC077507

பதிவு அலுவலகம்: சப்னா டிரேட் சென்டர், 10வது மாடி, 10பி/2 எண்.109,

பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 084.

Email: rciretail@gmail.com; Website: www.rciretail.in

31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகள்

ரூ. லட்சத்தில்

வ எண்	விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		
		31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	30.09.2020	31.03.2020
		தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	55.45	214.35	31.55	23.90	44.62
2	காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் முன்)	25.13	64.94	3.52	21.61	24.38
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	25.13	64.94	3.52	21.61	24.38
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	23.72	56.73	2.11	21.61	16.96
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	23.72	56.73	2.11	21.61	16.96
6	ஈக்விடி பங்கு ரூலதனம்	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7	கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	235.14	212.12	235.14	212.12	212.12
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒன்று ரூ.10-) (தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)					
	1. அடிப்படை:	0.19	0.46	0.02	0.18	0.15
	2. டைலூட்டட்:	0.19	0.46	0.02	0.18	0.15

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் 29 ஜூலை, 2021 அன்று முறையே நடைபெற்ற தணிக்கையாளர் குழு கூட்டத்தில் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சில் (பிஎஸ்இ லிமிடெட்) தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 மார்ச், 2021-ல் முடிந்த அரையாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு இணையதளம் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.rciretail.in-ல் உள்ளது.
- இந்த-ஏஎஸ் விதிகளின்படி கணக்குகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன மற்றும் லாபம் மற்றும் நஷ்ட கணக்கு அறிக்கையின்படி விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் சரி செய்யப்பட்டுள்ளன.

குழுவின் சார்பாக
ஆர்சிஎல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 29.07.2021

ரத்தன்சந்த் லோதா
தலைவர்
DIN : 01534269

MAKKAL KURAL 30/07/2021